

EUROPEAN SOLIDARITY CORPS – ESC

AVRUPA DAYANIŞMA PROGRAMI



ESC faaliyetlerinde ilk olarak programa dahil olan gönüllüler için hazırlık toplantıları gerçekleştirilir.

Hazırlık toplantılarında gönüllüler için süreç hakkında detaylı bilgi verilir. Bu toplantılara deneyimlerini aktarmaları için eski gönüllüler de davet edilir. Hazırlık toplantıları sohbet havasında gerçekleşir ve gönüllüler yanlarında götürmeleri gerekenlerden haklarına kadar tüm konularda bilgilendirilmiş olur. Ayrıca gönüllüler Türkiye Ulusal Ajansı tarafından gerçekleştirilen ayrılış öncesi toplantısına katılmaları için yapmaları gerekenler anlatılır. Gittikleri ülkede ise yine ESC gönüllüleri için Ulusal Ajanslar tarafından gerçekleştirilen toplantılar hakkında bilgilendirilirler.

FIX In Art – Selanik

FIX in Art, eğitimi, kapsayıcılığı, anti-baskıyı, şiddetsizliği, refahı ve barışı koruyan sanatsal ifade ve fırsatları geliştirme ve teşvik etme arayışındaki kültürel bir topluluktur. 2011'den beri faaliyet gösteren Anazitites Theatrou, namı değer FIX in Art, Selanik'in simgesel yapısı olan eski FIX bira fabrikasında yer alan, yaratıcı maceralar ve insani bağlantılar için sıcak bir yuva sağlayan, kâr amacı gütmeyen, topluluk liderliğindeki, yaratıcı bir merkezdir.

Amacı, yaratıcıları, amatörleri, vizyonerleri ve kültür iş birliklerini desteklemek, hareketlilik köprüleri kurmak, her yaştan ve geçmişten insanlar için öğrenmeyi desteklemek, modern kültürü açık ve erişilebilir bir alanda teşvik etmek, onlar için benzersiz deneyimler yaratmaktır.



Dil Kafe – Art Language Café

- Language Cafe, Fix in Art'ın bir girişimidir. Bu projenin amacı, sınıflar ve anadili İngilizce olan kişiler sayesinde yaygın eğitim yöntemlerine dayalı olarak herkese yeni diller veya kültürler hakkında daha fazla bilgi edinme fırsatı vermektir.



İletişim Grubu - Communication Group

- İletişim grubu, iki proje üzerinde çalışıyor: Fix in Art ve Meeting Hub. Ekip, eylemleri, ekip üyelerini, projeleri ve fikirleri tanıtmak için sosyal medyayı (Facebook, Instagram, Tik Tok) bir araç olarak kullanıyor.



İnsan Hakları Akademisi - Human Rights Academy

- Akademi, "TÜM İNSANLARA EŞİT, EVRENSEL VE SONSUZA KADAR MUAMELE EDİLMELİDİR" temel mantığını vurgulayarak, insanların İnsan Haklarını anlamalarına yardımcı olmayı amaçlayarak çalışmalar yapmaktadır.



Geri Dönüşüm - Recycle

- Sanatta Yaratıcı Akademi, geri dönüşümle finansal olarak desteklenen bir projedir. Kağıt, plastik ve alüminyumun toplanması ve satışı, ücretsiz eğitici sanat atölyelerini desteklemektedir.

Dil Kafe – Art Language Café



İletişim Grubu - Communication Group

Bazı görev ve sorumlulukları:

- Ortak kuruluşlara iletilmek üzere haber bültenleri, basın duyuruları ve değerli belgelerin hazırlanması,
- Videolar üretmek ve düzenlemek,
- Sosyal medya hesaplarını düzenli olarak güncellemek, yerel gıda pazarlarına katılımımızı, gıda dağıtımlarımızın haftalık organizasyonunu, sıfır atık ve sağlıklı beslenmenin besin değerini tariflerle strateji ve ipuçlarını tanıtmak,
- Meating Hub topluluğu, ağ ve bağışçılarla çevrimiçi etkileşimde bulunmak.

İnsan Hakları Akademisi - Human Rights Academy

İnsan hakları akademisi atölye çalışmaları:

- Üç Şey Etkinliği
- Oyunculuk Atölyesi
- Hayatta Kalma Atölyesi
- Şema Atölyesi



Geri Dönüşüm – Recycle



Associação Recreativa, Cultural e Social de Silveirinhos (ARCSS) – Gondomar

Silveirinhos Sosyal Derneği 8 Mayıs 1997'de kurulmuştur. ARCSS'nin misyonu, özellikle S. Pedro da Cova mahallesi nüfusuna ve çevredeki mahallelere yönelik bir referans hizmeti sağlamak, eğitim yoluyla sosyal bütünlüğü teşvik etmek, çocukların, yaşlıların ve ailelerin yaşam kalitesinin sürekli iyileştirilmesidir. İhtiyaçlarını karşılayan yenilikçi yanıtlar sunmak, dayanışma politikaları ve uygulamaları uygulamak, ayrıca vatandaşların korunmasını ve sosyal entegrasyonunu garanti altına almak için çalışmalar yapmaktadır.



Associazione Nazionale Giacche Verdi Raggruppamento Sicilia – Bronte

A.N.Gi.V. kısaltması ile de bilinen Associazione Nazionale Giacche Verdi Gönüllü Sivil Çevre Koruma ve Sosyal Dayanışma Derneğidir. Çevre Bakanlığı tarafından Çevre Koruma Derneği olarak tanınmaktadır. Dernek ulusal bir karaktere sahiptir ve özerk olarak bölgesel ve taşra gruplarına bölünmüştür. Bronte İl Grubu, Bronte bölgesinde, yasal amaçlar doğrultusunda, sosyal alanda, hayır amaçlı ve sosyal dayanışma için faaliyet göstermekte ve faaliyetlerini sürdürmektedir, kâr amacı gütmeyen bir kuruluştur. Dernek ilkököl ve ortaokul çocuğunu içeren çeşitli projeler, organik tarımı destekleyen, çevreye ve ormana saygı bilincini artırmaya yönelik faaliyetler gerçekleştirmektedir.



GIACCHE VERDI BRONTE

Asociación Cultural Integra – Coruna

Asociación Cultural Integra, Coruña'da (Kuzeybatı İspanya) bulunan kâr amacı gütmeyen bir kuruluştur. Asociación Cultural Integra, bireylerin ve kuruluşların yabancı dil yeterliliği edinerek küresel pazarlarda daha başarılı olmalarına yardımcı olmak için özellikle gençlere ve yetişkinlere (genellikle çalışanlar, çıraklar, işsizler ve sendika üyeleri için) yönelik uluslararası hareketliliği teşvik eder. Ayrıca kültürlerarası farkındalık ve mesleki niteliklerin geliştirilmesi için faaliyetler yürütür.



Compass Egyesület – Kaposvár

Compass Derneği kâr amacı gütmeyen, Avrupa Birliği projeleri ile kendine fon sağlayan bir gençlik merkezidir. İşgücü piyasasında daha iyi fırsatlara sahip olmaları için yerel gençleri desteklemek, beceri ve yeterliliklerini geliştirmek, gençleri -özellikle imkânı kısıtlı olanları- toplum yaşamına katılmaya motive etmek yerel Macar gençliğinin Avrupa Birliği fırsatlar sistemine entegrasyonunu desteklemek amaçları arasındadır. Gençlere ve yerel topluluklara Avrupa Birliği'nin gerçekten aktif üyeleri olmalarına, hak ve yükümlülüklerini anlamalarına yönelik faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Her yaş grubuna yönelik birden fazla faaliyet alanı vardır. Spor etkinlikleri, dil kulüpleri, meslek değişim programları, staj imkânı, satranç kulüpleri ve yaz okulu gibi etkinlikleri vardır.



Rinascita Sociale Salam House – Napoli

Rinascita Sociale Salam House, Napoli, İtalya merkezli bağımsız bir kuruluştur. Nesiller ve kültürler arasında karşılıklı alışverişi teşvik ederek gençlerin tutkularını ve isteklerini yükseltmeyi hedeflemektedir. Temel amaçları insanların zeka ve yaratıcılığına alan açmak, dayanışmanın, sosyal ilişkilerin ve kültürün mümkün olduğu ortamları çoğaltmaktır.

Rinascita Sociale Salam House, insanları güçlendirmeyi ve aşağıdaki alanlarda fırsatlar yaratmayı amaçlamaktadır: kültür, eğitim, insan hakları, çevre, sanatsal ve tarihi geliştirme, eğlence, genç istihdamı, adalet, sosyal yabancılaşma, dezavantajlı aileler, çocuklar, gençler, yaşlılar, engelliler ve göçmenler.

Rinascita Sociale Salam House ayrıca insan hakları, gençlik politikaları, kalkınma ve halklar arasındaki iş birliği hakkında arařtırmaları ve çalıřmaları teřvik eder.

Rinascita Sociale Salam House



Solidarity Tracks – Atina

Solidarity Tracks, Avrupa ve dünya ölçeğinde gençlik deęiřimlerini, hareketlilięi ve kültürler arası öğrenimi destekleyen sivil toplum kuruluşudur. Solidarity Tracks, insan haklarının deęerini yayıyor, sorumlu ve sürdürülebilir kalkınma girişimini sürdürüyor. Eylemleri, yerel sürdürülebilir kalkınma ile ilgili olarak bireylerin kişisel gelişimini destekler.

Organizasyon, Yunanistan'ın farklı bölgelerinden ve yurtdışından her yařtan erkek, kadın ve çocuęun yürekten bir özlemi ve iş birliği sayesinde kurulmuřtur. Organizasyonun nihai hedefi, insanları birleřtiren, bize ilham veren, eřit ve karřılıklı gelişme ruhunu destekleyen baęları anlamaktır.

Solidarity Tracks

